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Москва

Тел./Факс: 8 (800) 100-123-7  (Звонки по России бесплатно);                              
+7 (495) 617-19 -45, -46, -47, -48; +7(499) 795-77-86; 

E-mail: svarog@svarog-uv.ru
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

на использование установок серий «Лазурь-М»

1. Заказчик
	Организация, предприятие
	Контактный тел./факс
	Е-mail
	Контактное лицо, должность

	
	
	
	


2. Исходные данные на обеззараживание воды:
2.1 Характеристика объекта٭:

	Производственные стоки
	Бытовые стоки
	Вода для бассейнов
	 Вода для технологических целей
	Артезианская вода, колодцы
	Вода из поверхностных источников
	Водопроводная вода
	Другие источники

	
	
	
	
	
	
	
	


٭ - нужное отметить.

2.2 Требуемый расход воды:

	Суточный, м3/ч
	Максимальный часовой, м3/ч
	Пиковый (секундный) расход (при подаче через экструдер), л/сек
	Объём, м3 / кратность суточного  водообмена٭

	
	
	
	


٭- только для замкнутых систем, например, бассейнов, систем оборотного водоснабжения и других. 

 2.3  Характеристика оборудования для водоочистки ٭:

	Способ водоочистки, после которой производится обеззараживание воды.

	      Питьевая вода
	              Стоки
	             Бассейны

	Дозатор-хлоратор,

озонатор
	Флотаторы, отстойники
	Песчаные фильтры, дозаторы-хлораторы


٭ -нужное подчеркнуть.
2.4 Способ подачи воды в установку:

	   Под напором с давлением, атм 
	Возможность гидроударов с максимальным давлением, атм.
	Самотеком после флотатора или отстойника с перепадом высот в м.

	
	
	


3. Качество исходной воды:
3.1 Взвешенные вещества: мг/л

3.2

	   Коэф. пропускания УФ излучения на (254нм), для толщины слоя 10мм        
	Цветность, град.
	ХПК,

 мг/л
	БПК полное
мг/л
	Нефтепродукты, мг/л
	  Другие      

	
	
	
	
	
	


4. Количество и марки рекомендуемых для заказа установок:
	М1/
M1KА
	M3/
M3KА
	M5/
M5KА
	M10/
M10КА
	M30/
M30КА
	M50/
M50КА
	М100КА

	
	
	
	
	
	
	

	М250КА
	М500КА
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


5. Поставочная цена / дата поставки:
Графы 4 и 5 заполняются продавцом.

Уважаемые господа! Ответы на вопросы помогут нам подобрать для Вас марки установок и рекомендовать Вам место размещения нашего оборудования в схеме  водоочистки  наиболее полно удовлетворяющих, как Вашим требованиям, так и требованиям долговременной и безупречной работе оборудования. Если у Вас возникнут затруднения с ответами на поставленные вопросы, наши сотрудники с удовольствием помогут Вам. Напоминаем наш контактный телефон: 8 (800) 100-123-7 (Звонки по России бесплатно).
